
ПОСЛОВНА ТАЈНА/Поверљиво

JEDINSTVENI SINDIKAT
 TELEKOMA SRBIJE

SINDIKAT TELEKOMA
"SRBIJA"

SINDIKAT
"NEZAVISNOST"

SAMOSTALNI
SINDIKAT

 TELEKOMA SRBIJE

SINDIKAT SLOGA
TELEKOM SRBIJA

SRT  "TELEKOM
SRBIJA"A.D.

Ukupan broj radno
angažovanih

 sa članstvom u
sindikatima

1225 1357 2 0 10 1 2595

113 45 2 0 0 0 160

36 79 0 0 0 0 115

50 81 1 0 1 0 133

83 69 0 0 0 0 152

51 61 6 0 0 0 118

37 60 0 0 0 0 97

1595 1752 11 0 11 1 3370

186 80 1 0 0 0 267

0 21 12 0 0 0 33

75 106 0 0 0 0 181

243 51 2 0 0 0 296

47 156 3 0 0 0 206

154 57 3 0 0 0 214

133 80 20 0 0 0 233

838 551 41 0 0 0 1430

356 77 0 0 0 0 433

52 54 1 0 0 0 107

42 10 2 0 0 0 54

95 3 1 0 0 0 99

71 85 23 0 0 0 179

60 54 8 0 0 0 122

676 283 35 0 0 0 994

224 264 38 18 0 0 544

6 4 2 0 0 0 12

23 31 0 0 0 0 54

15 26 2 0 0 0 43

0 63 38 0 0 0 101

29 29 0 0 0 0 58

43 52 18 0 0 0 113

26 85 16 0 0 0 127

4 45 0 0 0 0 49

4 20 0 0 0 0 24

374 619 114 18 0 0 1125

3483 3205 201 18 11 1 6919

50,34% 46,32% 2,91% 0,26% 0,16% 0,01% 100,00%

3487 3197 201 18 11 1 6915

3483 3205 201 18 11 1 6919

-0,11% 0,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,06%

JEDINSTVENI SINDIKAT
 TELEKOMA SRBIJE

SINDIKAT TELEKOMA
"SRBIJA"

SINDIKAT
"NEZAVISNOST"

SAMOSTALNI
SINDIKAT

 TELEKOMA SRBIJE

SINDIKAT  SLOGA
TELEKOM SRBIJA

SRT "TELEKOM
SRBIJA"A.D Nisu članovi sindikata

1 2 3 4 5 6 8

1595 1752 11 0 11 1 2904

838 551 41 0 0 0 445

676 283 35 0 0 0 257

                    ČLANSTVO U SINDIKATIMA   stanje na dan 10.09.2024. godine

 Kragujevac

Novi Sad

Beograd

Leskovac

Ukupno na dan 10.08.2024.
godine

Ukupno na dan 10.09.2024.
godine

  PROCENTUALNI PRIKAZ KRETANJA ČLANSTVA UNUTAR  SINDIKATA U ODNOSU NA PRETHODNI MESEC

procenat rasta/umanjenja

Gračanica

Kosovska Mitrovica

 NIŠ

UKUPAN BROJ ČLANOVA
SINDIKATA

% članova sindikata u
odnosu na ukupan broj

KRAGUJEVAC

Novi Sad

Zrenjanin

Kikinda

NIVO SINDIKALNOG
ORGANIZOVANJA

Vranje

Sombor

Sremska Mitrovica

Subotica

NOVI SAD

Niš

Aleksinac

Prokuplje

Pirot

Zaječar

Bor

NIVO SINDIKALNOG
ORGANIZOVANJA

Beograd

Pančevo

Valjevo

                   ČLANSTVO U SINDIKATIMA      stanje na dan  10.09.2024. godine

Požarevac

Smederevo

Šabac

Loznica

Čačak

BEOGRAD

Kraljevo

Novi Pazar

Kruševac

Kragujevac

Jagodina

Užice



ПОСЛОВНА ТАЈНА/Поверљиво

374 619 114 18 0 0 424

3483 3205 201 18 11 1 4030

NAPOMENA: u Izveštaju su podaci o članovima Sindikata  registrovanim u Društvu

 Niš

UKUPAN BROJ ČLANOVA
SINDIKATA

1
31,81%

2
29,27%

3
1,84%

4
0,16%

5
0,10%

6
0,01%

7
36,81%

ČLANSTVO U SINDIKATIMA U ODNOSU NA UKUPAN BROJ ZAPOSLENIH/USTUPLJENIH ZAPOSLENIH U DRUŠTVU

1

2

3

4

5

6

7

Nisu članovi sindikata

Jedinstveni sindikat
Telekoma Srbije

Sindikat Telekoma
"Srbija" Sindikat "Nezavisnost" Samostalni Sindikat

Telekoma Srbije
Sindikat Sloga
Telekom Srbija

SRT "Telekom Srbija"
a.d. Nisu članovi sindikata

Ustupljeni zaposleni 554 457 20 9 1 0 1046
Zaposleni u Društvu 2929 2748 181 9 10 1 2984

554 457

20 9 1 0

1046

2929
2748

181
9 10 1

2984


